
 
Minis tero del l ’Is t ruz ione  e  del  Mer i to  

Uff ic io  scolas t ico  regionale  per  la  Sardegna 

Ambito  scolas t ico  terr i toria le  di  Cagl iar i  

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale    

scolastico, sottoscritto il 18/05/2022 e valido per l’anno scolastico 2023/24;  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 sull’applicazione del CCNI sulla mobilità;  

 

VISTO  il provvedimento n. 6546 del 15/05/2023 di pubblicazione delle dotazioni organiche delle 

scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di I e II Grado dell’Ambito Territoriale 

Scolastico di Cagliari, per l’Anno Scolastico 2023/24, relative al personale Docente ed 

Educativo;  

 

VISTO il provvedimento di questo ufficio n. 9627 del 13/07/2023 di pubblicazione delle 

disponibilità dopo la procedura della mobilità e a seguito dell’adozione di provvedimenti 

incidenti sulle disponibilità di cui sopra;  

 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle disponibilità per le immissioni in ruolo n.186 del 

13.07.2023; 

 

CONSIDERATO il venir meno di n. 6 cattedre in totale per le classi di concorso A022 (2 cattedre), 

A023 (1 cattedra) e AB25 (3 cattedre), a seguito di adeguamento dell’organico di diritto   

della Scuola secondaria di primo grado all’organico di fatto. 

 

DECRETA 

 

1.  Tenuto conto di quanto detto in premessa, le disponibilità per le immissioni in ruolo per la 

Scuola secondaria di primo grado sono rettificate come da allegato.  

 

2.  La esatta configurazione delle sedi disponibili è rintracciabile consultando l’organico di 

diritto pubblicato con provvedimento n. 6546 del 15/05/2023, citato in premessa. 

 

 

 

 
Funzionari Amministrativi  

Cau Daniela, Loi Alessandro, Pinna Marilena,  

Dettori Giovanna, Pireddu Delia,  

Cappai Mariano, Mazzuzzi Matteo, 

Olianas Roberto, Secci M. A. Trudu M.B.  

 

IL DIRIGENTE 

Peppino Loddo 


		2023-07-18T08:49:18+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-07-18T12:13:30+0200
	protocollo




